MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO
(PRONATEC)

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DE CANDIDATOS

CAMPUS PELOTAS/ EDITAL n° 96/2015 de 26/10/2015

IDENTIFICAÇÃO:
Vaga: Supervisor

HOMOLOGAÇÃO
Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e quinze, às 8h, na sala
315-A (PRONATEC), câmpus Pelotas, foi realizada mais uma etapa do
processo seletivo simplificado de bolsista, para a FUNÇÃO TEMPORÁRIA DE
SUPERVISOR para atuar no Curso “Operador de Computador” do Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego, no município de São José
do Norte, previsto no Edital 96/2015 da Coordenação do PRONATEC, quando
foram analisadas as documentações apresentadas pelos candidatos. De
acordo com as normas deste Edital está homologada a seguinte inscrição:

Clênio Renê Kurz Böhmer

Pelotas, 29 de outubro de 2015.

Rogério Coelho Guimarães
Coordenador Adjunto do PRONATEC

Campus Pelotas